
　

へ入替工事をさせていただきます。

また誠に申し訳ございませんが、入替え後の機器では、

新サービスの導入に伴い、「e-Mobility Power様及び

メーカー各社様のカード」はご利用いただけなくなります

ので、ご了承くださいませ。

おきまして、機器の老朽化により、出力50kWの急速充電器

急速充電器 入替工事

サービス変更のお知らせ

平素より 弊社充電サービスをご利用いただきまして

誠にありがとうございます。

弊店駐車場に設置しております急速充電器(出力:20kW)に

 ○現在の充電器のご利用：2024年10月16日(水)まで

 ○入替後充電方法：エコＱ電アプリ(エネゲート) による充電

　　　　　　※有料ですが、カードの発行もできます。

　　　　　　　大変お得な「新規導入キャンペーン」も企画して

　　　　　　　おりますので、ぜひご利用くださいませ。

 ○入替後充電器のご利用：2024年10月25日(金)より

　　　　　　※10月17日(木)～10月24日(木)は、工事期間中のため

　　　　　　　ご利用いただけません。

スーパーセンターニシムタ 出水店

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますよう お願い申し上げます。


